

Soupis provedených prací - Vícepráce

VERLAG DASHÖFER					
Název stavby:	Stavební opravy na chodbách v 1.a 2. NP budovy č.p.1258 ve Frenštátě pod Radhoštěm	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	43
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	19.07.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	42 183,24	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	43 790,91	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	122,40			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	1 000,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		11 461,71				
ZRN celkem		98 558,27	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%		98 558,27					
Základ 15%		0,00	DPH 15%		0,00	Celkem bez DPH	98 558,27
Základ 21%		0,00	DPH 21%		0,00	Celkem včetně DPH	0,00
Projektant			Objednatel			Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis	
<i>Poznámka:</i>							

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební opravy v kabinetech 201,202,203 a D201B budova č.p. 1258 ve Frenštátě pod Radhoštěm		Doba výstavby:							
Druh stavby:			Začátek výstavby:							
Lokalita:			Konec výstavby:							
JKSO:			Zpracováno dne:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
			Rozměry							
			Nezařazeno				138 802,85		5,03	
		31	Zdi podpěrné a volné				13 157,50		0,26	
1		317941123 RT2	Osazení ocel. válcovaných nosníků č.14	t	0,19	14 250,00	2 707,50	1,10	0,21	RTS II / 2020
2		13384435	Tyč průřezu U 140	t	0,19	55 000,00	10 450,00	0,29	0,06	RTS II / 2020
		60	Omítky ze suchých směsí + Obklady				25 807,54		0,87	
3		602014111RT5	Omítka jádrová Salith VC ručně tl. 4-5 cm	m2	25,00	685,40	17 135,00	0,03	0,80	RTS II / 2020
4		602014144RT1	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	25,00	220,00	5 500,00	0,00	0,07	RTS II / 2020
5		781415016R	Provedení nových obkladů za umyvadlem	m2	2,38	1 333,00	3 172,54	0,00	0,01	RTS II / 2020
		766	Konstrukce truhlářské				59 199,13		0,05	
6		642941111RT7	Pouzdro pro posuvné dveře jednos. do zdiva 1200/1970	kus	1,00	25 030,00	25 030,00	0,05	0,05	RTS II / 2020
7		642941121RT5	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé 2050/1970	kus	1,00	33 554,00	33 554,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
8		998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	585,84	1,05	615,13	0,00	0,00	RTS II / 2020

